

# **Black Lobster Holding ApS**

**c/o Søren Herlev Jørgensen, Øster Søgade 8, 3, 1357 København K**

**CVR-nr. 34 09 34 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

---

Søren Herlev Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Black Lobster Holding ApS c/o Søren Herlev Jørgensen, Øster Søgade 8, 3 1357 København K
	CVR-nr.: 34 09 34 07
	Stiftet: 1. august 2011
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Herlev Jørgensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	BeCopenhagen ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse af kapitalandel i andre selskabet samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -43.211 mod -39.130 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.234.737 mod 1.183.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabet ud fra et forsigtighedshensyn foretaget nedskrivning af tilgodehavende på tilknyttet virksomhed. Det er dog ledelsens forventning, at tilgodehavendet bliver tilbagebetalt når den tilknyttede virksomhed realiserer sit potentiale.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer at foretage forskellige investeringer i den kommende regnskabsperiode. Resultatet for perioden vil afhænge af disse investeringer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.211</b>	<b>-39.130</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-25.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-298.356	-282.154
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.647	-37.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.951	81.322
Andre finansielle indtægter	1.403.976	2.542.004
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.475.031	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.912.713	-617.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.234.737</b>	<b>1.646.523</b>
Skat af årets resultat	0	-462.558
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-2.234.737</b>	<b>1.183.965</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.234.737</b>	<b>1.183.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.734.737	-316.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.234.737</b>	<b>1.183.965</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.240.957
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	95.122
Tilgodehavende selskabsskat	10.274	0
Andre tilgodehavender	0	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>10.274</u>	<u>1.361.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.246.483</u>	<u>6.204.014</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.246.483</u>	<u>6.204.014</u>
Likvide beholdninger	<u>506.817</u>	<u>370.168</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.763.574</u></b>	<b><u>7.935.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.763.574</u></b>	<b><u>7.935.261</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	3.149.388	5.884.125
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.729.388</u></b>	<b><u>7.464.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	25.000
	Selskabsskat	0	446.136
	Anden gæld	2.936	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.186</u>	<u>471.136</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.186</u></b>	<b><u>471.136</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.763.574</u></b>	<b><u>7.935.261</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	32.001	32.001
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>32.001</b>	<b>32.001</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-913.587	-631.433
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-298.356	-282.154
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.211.943</b>	<b>-913.587</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.179.942	881.586
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.179.942</b>	<b>881.586</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BeCopenhagen ApS	København K	55 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-37.647	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-37.647
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	37.647	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>-37.647</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	12.647
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>12.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning, BeCopenhagen ApS	2.654.973	2.122.543
Nedskrivning i relation til ejerandel	-1.179.942	-881.586
Nedskrivning, rest	-1.475.031	0
	<b>0</b>	<b>1.240.957</b>

**4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	5.884.125	1.500.000	7.464.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.734.737	-1.500.000	-4.234.737
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	500.000	500.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>3.149.388</b>	<b>500.000</b>	<b>3.729.388</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Datterselskabet BeCopenhagen ApS har tabt sin kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har givet tilsagn om finansiering af driften i den kommende regnskabsperiode i datterselskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Herlev Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-474741529221

IP: 87.63.70.185

2017-06-01 13:15:31Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-114084722552

IP: 62.243.184.60

2017-06-01 18:33:42Z

NEM ID 

## Søren Herlev Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-474741529221

IP: 93.167.39.130

2017-06-01 18:46:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3K5TQ-VCOKJ-ZW24I-PBX6K-XXCYM-L Y2M4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>